令和７年１月吉日

お取引先各位

ビッグホリデー株式会社

専務取締役 松本 光俊

提携販売事業部長 平岡 勝幸

名古屋支店移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、令和７年１月２０日(月)よりビッグホリデー(株)名古屋支店を下記住所に移転する運びとなりました。

これを機に社員一同、より一層ご期待ご要望に添えるよう精進いたす所存でございます。

何卒、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

【現事務所】(１月１７日まで) 所在地 〒453-0014

愛知県名古屋市中村区則武 1-10-6 側島ノリタケビル 605 号室

連絡先 TEL：052-856-0240 FAX：052-856-0242

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【新事務所】         所在地 〒450-0002

愛知県名古屋市中村区名駅 2-38-2 オーキッドビル 7 階 B-１号室

連絡先 TEL：052-854-7587 FAX：052-582-3662

責任者 名古屋支店  支店長  樋野 和宏

＜営業開始日＞       ２０２５年 １月２０日 月曜日

以上